genuftexa. I/ydrodictyon utriculatum. Conferva rivularis, capillaris , crispata , strepens. Clara

vulgaris, hispida. Vaucheria dichotoma.

(4) Dubv. Second Mcnioire sur le Groupe des CcramieVs. Geneve. iS3a. p. i3.

(5) Caocis In Annalcs des Scienc. Nat. Tore. III. Paris. i835. p. 181.
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perspicuc patefecerunt , ni fallor; fructus nota ah Aoaiidit, ut novum

genus conderet iudita, est parvi prorsus ducenda. Character igilur es-

scutialis , ut ipse testator foret frons diorgana , hoc est Glis primai iis

celluloso-striatis , et rainulis tanlum arliculatis consiituta; quod idem

ac in genere Dasyae sine ulla exceptione, quoad ipsura habituro, obser-

vatur. In H'rimgelia tcnera Glum primarium ramulos sacpius verticillatos

emillit, sed character specicm unam dislinguit. Hisce praemissis, Algam

(cuius specimina propc Tergcstum et in Quaraero collecla in mco Her-

bario extant), nee non aliam speciem pmicillaUim a releberrimo Algo-

logo primum (Syst. Alg. p. 1 43) sub nomine Grifjhsiae descriplain
,

Tcrgesti quoque \isam ( in Fl. od bot. 1. c. p. 639), postremo , nesrio

qua ca«ssa, mari Ian turn Mediterraneo adsignatain (Sp. Alg. V. II. p. i38)

ego inter Dasjras enumerandas opinor.

Ilaec \itiosa dividendi ratio non modo in hoc genere, de quo sermo

est, locum oblinct, verum etiam in tota Algarum familia id frequenter

occurrit , atque , donee fructificationis formae pro norma praecipua in

systematica Algarum dispositione habeantur, necessario occurret. Ex hoc

itaque umim enndemque typum (quod saepenumero dignosci contigit)

in tolidem genera, quot sunt fructus casuales conditiones divisum,

atque , ut ita dicam , discissum esse oporteret.

Attamen prncmaturus sane conatus foret , si innixus basibus solidio-

rilnis e Datura deproinptis , singulas Adriaticas species disponere ac de-

scribere vellcm
,
quemadmodum in Siphoncarum tribu summalim per-

tentavi. Mulluru adhuc restat laboris, ut metam exoplatissimain utrinque

pcrlingamus, nee nos eo tendere decet , nisi studia in varias cohortes

aflinitatis caussa distinctas
,

partite ac seorsim convertamus , ut ex hisce

tandem fragraentis corpus integrum compingi possit.

Nunc tantum id factum volui, quod enumeratio locupletior, magisque

castigata, nee non ad tempus aecommodata tandem aliqnando in lucem

prodeat species omnes complexa
,
quae hactenus detectae sunt turn in

mari , turn in Lacuna nostra , inter quas nonnullae novae minusve co-

gnitae prima vice deseribuntur.

Hoc autem libere asserendum est, catalogum in majus tollere me

potuisse , nisi cautus parcusquc fuerim in novis speciebus condendis;

quapropler baud pauca specimina pro fuluro retinui , ne in dubiis

scienlia speciebus fictitiis magis magisrjue conspurcetur. Quod si et de

jiaucis allatis in crrorem aliquem labi milii contigit, documcr.ta. sive

magislrorum monita etiam atque etiam exoplo.
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Qnis, quacso, vcl e* Algologis principibus in htqascemodi errores

non incidil? Nonne ipsins sludii status oliaoticus, diagnoseos iiilerdum

mancae atque impcrfectae caligo, specierum arohelypa comparandi ditli

cullas, icoiunn nt plurimum subsidii dcficientia, prae aliis halkuinaliones

satis snpeifjuc defendunt ?

Quamobrem ne ipso quoque nebulas, hoc est ambages huic studio

inferam, novarum specierum icones, quantum fieri potest accuratas ad-

dcre consilium duxi.

Quod vero ad synonymiam attinet ne paginas infinita farragine sn-

pervaeuo distendcrem , cam ad auctores tanluin
,
qui de patria Algologia

disseruernnt contrahendo retnli, seriusqiie priusquam eandem ihi inse-

rerem perpendi, ex quo non pauca vel exotica, vel ficlitia j vel eon-

i'usa hie tandem eastigantur.

Practerea egregios Biasoletto (i), atque Nardo (2) inter hujusce

regionis collectores recensendi sunt, neque Kutzing ipse praetermit-

tendus esset, nisi tantummodo Catalogum vagum, et indefinilum liar

in re nuper edidisset (3).

Meneghini tandem primus et ultimus mihi salutandns, ooulatis-

simus nostri temporis Algologus Patavinus rarissimas quasdam Algas in

Adriatico collectas benevole milii conimunicavit , 11 1 hanc novam enu-

merationem redderem lociiplcliorem. Ne vero, quod alienum est, milii

tribuam, nomen ejus ad ipsam speciem, quam suppeditavit , religiosis-

sime apponam.

Toties igilur gratias quam maxiuias agam, quoties amici sna> issin.i

nomine has paginas me decuit exornare.

(1) Biasoletto. Tjcbcr Codium in Adrialisclien Mecr in Isid. VI. VII. 1 834- P- ^5o.

Idem, in Linuara. Tom. XI. 1837. p. 431. et 599.

(3) Naudo. In Isid. VI. VII. 1834. p. 67c.

(3) KUtziog. in Bot. Zcit. i836. Inteiligenzblftth n. 1. p. i3. Nulla diagnosi species lequentea

uti Adriaticac enumerantur: Enactis marina. K. ex Chcrzo. Microcystis marina K. ex Zaule.

Corynephora granulosa. K.. ex Spalnto. Chaciophora adrialica. K. ex Zaule. [iwularia hemisphaerica.

et magna. K. ex Pola. ConJ'trva nilida. K. Teigesti. Conferva barchyarihra K. Veuetiis. Grijfusia